eiusdem Ricardi versus north et continet 1 acram iij rodas et ij daywercas

f.16 Margin: right hand *tenet inde 1 rodam vij daywercas vj pedes unde per annum 1d*

Thomas Carden tenet de eodem tenemento in prato vocato Warelake unam parcellam prati iacentem ad terram Johannis Bishop filii Roberti versus east ad terram Henricii Hexstall versus west ad terram Richardi Fisser versus north ad aquam ibidem vocatam Warelake versus south et continet 1 rodam vij daywercas et vj pedes [written above: *modo Thomas Somer*]

Margin: right hand *tenet inde ij acras 1 rodam et vj daywercas unde per annum vjd obolum*

Johannes At Stable [written above: *modo J Fisher*] tenet de dicto tenemento unam peciam terre vocatam Clarkscroft iacentem ad terram nuper Willelmi Bishop versus east et south ad peciam terre eiusdem Johannis at Stable vocatam Culverhousefeld versus west ad communem viam ducentem a Revecockyscrosse usque Fisthell versus north et continet ij acras 1 roddam (sic) et vj daywercas

Margin: right hand *tenet inde ij acras et vij daywercas unde per annum vjd quadratam* left hand *modo J F*

Johannes Beald tenet [written above: *modo JF*] inde in le Utterlerys vocato le Twetene unam parcellam prati iacentem ad le Brekkewerepole versus east ad terram Henricii Hexstall et Ricardi Fishere versus west ad terram nuper Willelmi Coiffe versus south et ad terram dicti Henricii versus north et continet iij rodas 1 daywercam et dimidiam

et tenet in prato vocato le Herberys in parcella iacente ad terram Johannis Bishop filii Roberti versus east et ad terram domine manerii versus west et ad terram Henricii Hexstall versus south et north et continet 1 rodam vij daywercas

et tenet de prato vocato Herbers iacente ad terram nuper Willelmi Coiffe versus east ad terram domine manerii et ad terram Ricardi Fishere versus west et ad terram Henricii versus south et north et continet 1 acram excepto iij perticas et 1 quartam

Summa acrarum: xxx acre iij rode et ix daywerce et vj pedes unde pro acra iijd et minus in toto iijd et debent pro qualibet acra inde de relevis obolum

Margin: left hand *Jopestenment vs viijd et xv porcos*
Johannes Bishop filii Roberti et sui parcenarii subscripti tenent unum tenementum quondam Johannis Kinge modo vocatum Jopestenment et debent domino inde per annum de redditu xs ijd et iij precarias cum ij hominibus in Autumpno precii vjd etc

Richard's land north and it contains *1 acre, 3 rods and 2 dayworks*

f.16 Margin: right hand *he holds there 1 rod, 7 dayworks, 6 feet, thus 1d. each year*